[bookmark: _GoBack]第１号様式（第７条関係）

小型除雪機械整備事業補助金交付申請書

年　　月　　日

　柏崎市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申 請 者　町 内 会
                                                  町内会長
住　　所
印　電話番号

令和　年度小型除雪機械整備事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添え下記のとおり申請します。

記
	機械
の
名称
	規格
形式
	数量
	機械
購入額
	補助
対象額
	補助金
交付
申請額
	取得
予定
年月日
	備考

	小型ロータリ除
雪機

	台
	千円
	千円
	千円

	計
	－

	－

　添付書類
　　(１)　共同利用者（組合員）一覧表
　　(２)　見積書
　　(３)　仕様書（カタログ）
　　(４)　事業計画書
　（注）機械の改造に係る費用は補助の対象外とする。

　添付書類(１)
共同利用者（組合員）一覧表
（世帯ごと１人）
	№
	住　　　　　　　　所
	氏　　　　　名
	印
	主たる運転者に○

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

　添付書類(４)

小型除雪機械整備事業計画書

　１　整備機械の格納場所

　　(１)　所　　　在

　　(２)　管理責任者　住　　所
　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　電話番号

　２　活動内容

　　(１)　活用方針

　　(２)　除雪方法、排雪場所の有無等

　　(３)　管理運営方法

　　(４)　傷害保険加入意思の有無